
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ХОТЕНЬ»

РЕШЕНИЕ
от 07.11.2013г. №185

Об утверждении Генерального плана 
сельского поселения «СелоХотень»
Сухиничского района Калужской области»

В целях перспективного развития жилищного строительства, 
строительства объектов промышленности, жилищно-коммунального 
хозяйства и социального назначения, в соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190- 
ФЗ, в соответствии с Уставом сельского поселения «Село Хотень», Сельская 
Дума

Р Е Ш И Л А :

1 .Утвердить Генеральный план муниципального образования сельское 
поселение «Село Хотень» Сухиничского района Калужской области

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
обнародованию путем вывешивания на информационных стендах
по адресам: Калужская область, Сухиничский район, с.Хотень, д. 76; с. 
Хотень, д. 74; на стендах около д. 70 с. Хотень; около дома № 31 вс. 
Клесово.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
администрацию сельского поселения «Село Хотень».

Глава сельского поселения 
«Село Хотень» В.А. Сорокин



t
Приложение № 1 

к Решению Сельской Думы 
СП «Село Хотень»

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана 
сельского поселения «Село Хотень»

В ходе публичных слушаний, проведенных 06.11.2013г. в 
11 час. в с.Хотень, согласно протокола публичных слушаний по проекту 
Генерального плана сельского поселения «Село Хотень» Сухиничского 
района Калужской области было принято решение: согласовать проект
генерального плана сельского поселения «Село Хотень» Сухиничского 
района Калужской области.

На основании выше изложенного считаю необходимым 
рекомендовать Сельской Думе сельского поселения «Село Хотень» 
Сухиничского района Калужской области утвердить результаты 
публичных слушаний по проекту генерального плана СП «Село Хотень» 
Сухиничского района Калужской области.

Г лава администрации 
сельского поселения «Село



П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту генерального плана 
муниципального образования сельское поселение «СелоХотень»

с. Хотень от 06.11.2013 г.

дата проведения -  06.11.2013 г. 
время проведения- 11 час.
место проведения: Калужская область, Сухиничский район, с.Хотень, 76 
Председательствующий -  глава администрации Демешкина Н.М.. 
Секретарь -  Петрухина М.В.
Список участников публичных слушаний прилагается.

1.0 проекте генерального плана муниципального образования сельского поселения 
«Село Хотень»

Слушали: Демешкину Н.М., председателя комиссии, о необходимости утверждения 
проекта генерального плана СП «Село Хотень». Доложила присутствующим о границах 
населенных пунктов, обозначенных в проекте генерального плана, о перспективном 
развитии территории села Хотень и населенных пунктов, входящих в сельское поселение 
«Село Хотень».

Предложила участникам слушаний одобрить проект генерального плана сельского 
поселения «Село Хотень».
Выступил :Сорокин В.А- глава сельского поселения «Село Хотень».
Одобрил проект генерального плана и внес предложение о дальнейшем перспективном 
развитии территории СП «Село Хотень» в целом и производственной зоны с. Хотень в 
частности.
Выступил: Устинников А.В..- житель села Хотень. Предложил: Проект генерального 
плана СП «Село Хотень» утвердить.
Председательствующий ответил на вопросы присутствующих на публичных слушаниях. 

Голосовали по вопросу проекта генерального плана СП «Село Хотень»:
«За» 14 чел., «Против» нет, «Воздержалось» нет.

Проект генерального плана сельского поселения «Село Хотень» согласован единогласно.

П О В Е С Т К А :

Председательствующий

Секретарь М.В.Петрухина


	‎Y:\генеральные плланы\с. Хотень\Об утверждении.pdf‎
	‎Y:\генеральные плланы\с. Хотень\Заключение.pdf‎
	‎Y:\генеральные плланы\с. Хотень\Протокол.pdf‎

